SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/03/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.4

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007572

N° AUTORIZACION:
1303202501180169297900120011190000075721234567810

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-13T10:19:03-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1303202501180169297900120011190000075721234567810

CONSUMIDOR FINAL

7862110544651

7702026152451

7861004361060

7861012514045

7861012500956

7861012500406

7862117323358

7861002821726

AM

009497006113

6901028200493

759494000316

78601109

GENERAL AGUA CIELO 1L

GENERAL PAPEL HIGIENICO FAMILIA TRILE MAX

GENERAL TOALLITAS HUMEDAS POMPIS

GENERAL YOGUT MIX GALLETAS

GENERAL LECHE TONI FRESA 200 GR

GENERAL LECHE TONI CHOCO 200CM3

GENERAL GALLETA SALTICAS

GENERAL HAMBUERGUESA ASADA

GENERAL ARROZ MACARERNO LB

GENERAL CERVEZA PILSENER 1L

GENERAL E 20

GENERAL GUITIG 355ML

GENERAL LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:
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IVA 15%:
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ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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